1088/2025
CONTRATO: 091/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Renda e News 
Produtos Serviços LTDA
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades 
da  Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Renda
VALOR: R$ 486,89 (Quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta e nove 
centavos)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 
5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2025

LUCAS DE OLIVEIRA COSTA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA